
Program péče o vesnické památkové zóny a rezervace a krajinné památkové zóny 2025

Č
ís

lo

Kraj Obec Katastrální území Typ zóny Zóna

T
y
p

 v
la

s
tn

ík
a

Památka rejstříkové číslo ÚSKP Název akce obnovy Body Celkové náklady
Požadovaný 

příspěvek

Navržený 

příspěvek 2025

1 Zlínský Rymice Rymice VPR Rymice - Hejnice kraj Venkovský dům č. p. 104 35958/7-6146 demontáž a položení slaměných došků 66 354 260                    280 000              200 000                

2 Zlínský Vlčnov Vlčnov VPR Vlčnov-Kojiny FO Vinná búda č. p. 27 36573/7-7022

výměna krytiny a štítu, nátěry krovu, dřevěných 

prvků, laťování, oprava komína, klempířských prvků 58 300 497                    240 000              200 000                

3 Zlínský Veletiny Veletiny VPR Veletiny - Stará Hora FO Vinná búda - lisovna 107096

oprava omítek, odstranění nevhodných novodobých 

prvků, sanační práce, statické zajištění zdí a stropů 52 624 402                    499 000              -                         

4 Zlínský Rymice Rymice VPR Rymice - Hejnice kraj Venkovský dům č. p. 64 20380/7-6145 Nátěr střešního pláště 47 91 800                       70 000                 -                         

5 Praha Praha 13 Stodůlky VPR Praha 5 – Stodůlky církev Kostel sv. Jakuba Většího 41383/1-2072 Oprava střechy a fasády kostelní lodi - jižní strana 66 585 166                    468 000              468 000                

6 Praha Praha 8 Bohnice VPZ Staré Bohnice církev Kostel sv. Petra a Pavla 40604/1-1569 Restaurování Kalvárie (II. Etapa) 66 165 000                    130 000              130 000                

7 Olomoucký Třeština Třeština VPZ Třeština FOP Venkovská usedlost č.p. 2 39338/8-1161

instalace chybějících vrat a propojení mezi patry ve 

stodole 45 800 000                    640 000              640 000                

8 Olomoucký Příkazy Příkazy VPR Příkazy FO Venkovská usedlost č. p. 50 24312/8-1911

restaurování vstupních dveří, renovace dřevěného 

stropu, výměna 2 dveří 50 342 000                    273 600              270 000                

9 Olomoucký Senička Senička VPZ Senička obec kaple Andělů strážných 14434/8-2661 Oprava vnějších omítek, nátěr 45 154 342                    123 000              120 000                

10 Karlovarský Třebeň Nový Drahov VPR Nový Drahov FO Venkovská usedlost č. p. 1 12282/4-4794

Pokládka podlahy, oprava stropního trámu, omítek a 

nátěry, osazení schodiště 55 654 715                    400 000              300 000                

11 Karlovarský Lipová Doubrava u Lipové VPR Doubrava FO Venkovská usedlost č. p. 15 30273/4-4281

Oprava hrázděných štítů (budova A, B) a vrat (budova 

C) 45 928 814                    500 000              142 000                

12 Karlovarský Dolní Žandov Salajna VPZ Salajna FO Venkovská usedlost č. p. 36 34772/4-93 Oprava střechy stodoly (pozednice, krokve a vaznice) 60 483 383                    385 000              385 000                

13 Karlovarský Lipová Doubrava u Lipové VPR Doubrava FO Venkovská usedlost č. p. 16 42050/4-4101 Oprava střechy 58 842 000                    673 000              300 000                

14 Karlovarský Dolní Žandov Salajna VPZ Salajna FO Venkovská usedlost č. p. 18 31666/4-88 Sanace okenních otvorů a doplnění oken v 2. NP 57 192 000                    153 000              153 000                

15 Karlovarský Lipová Doubrava u Lipové VPR Doubrava FOP Venkovská usedlost č. p. 1 42237/4-50 Obnova hrázdění špýcharu (2. etapa) 68 468 000                    370 000              370 000                

16 Karlovarský Královské Poříčí Královské Poříčí VPZ Královské Poříčí FO Venkovská usedlost č. p. 7 19358/4-627 Výměna oken 48 783 273                    600 000              200 000                

17 Královéhradecký Zdobnice Kačerov u Zdobnice VPZ Kačerov církev Kostel sv. Kateřiny 33441/6-2444 oprava krovu a pokládka šindelové střešní krytiny 74 706 688                    600 000              500 000                

18 Královéhradecký Nový Bydžov Vysočany u Nového BydžovaVPZ Vysočany církev Kostel sv. Markéty se zvonicí 35755/6-725 Obnova oken včetně vitrajového zasklení 60 779 500                    623 000              500 000                

19 Královéhradecký Libošovice Vesec u Sobotky VPR Vesec FO Venkovská usedlost č. p. 10 45378/6-5390

oprava kamenné podezdívky, roubené konstrukce a 

výměna oken 57 266 863                    213 490              195 000                

20 Královéhradecký Hořiněves Hořiněves  KPZ Bojiště bitvy u Hradce Králové FO Zámek č. p. 1 21894/6-613 Výměna a doplnění oken, oprava omítek v interiéru 52 1 946 254                 1 557 003           505 000                

21 Královéhradecký Malá Úpa Dolní Malá Úpa VPZ Šímovy Chalupy FO Venkovský dům č. p. 34 100274

Opravy omítek a podlah v podkroví, nové schody, 

odvodnění, nátěry, dokončovací práce 43 943 625                    350 000              350 000                

22 Jihomoravský Lysovice Lysovice VPZ Lysovice FO Venkovská usedlost č. p. 63 1193/77-8763 Obnova střechy a podstřešní sýpky  66 630 000                    504 000              400 000                

23 Jihomoravský Lysovice Lysovice VPZ Lysovice Církev Kostel Nejsvětějšího Srdce Páně 101286 Obnova vnějšího pláště a střechy věže 70 983 620                    700 000              -                         

24 Jihomoravský Pavlov Pavlov VPR Pavlov FO Venkovská usedlost č. p. 84 22646/7-1619 Obnova ohradní zdi 70 436 000                    350 000              250 000                

25 Jihomoravský Pavlov Pavlov VPR Pavlov FO Venkovská usedlost č. p. 85 29517/7-1620 Obnova střech usedlosti 68 430 000                    344 000              250 000                

26 Jihomoravský Šatov Šatov VPZ Šatov FO Venkovská usedlost č. p. 32 10475/7-8436

Obnova stropu špýcharu, omítek ohradní zdi, osazení 

truhlářských prvků v hospodářských objektech 56 699 181                    550 000              -                         

27 Jihomoravský Šatov Šatov VPZ Šatov FO Venkovská usedlost č. p. 84 1047817-8441 obnova ohradní zdi 65 703 000                    563 000              300 000                

28 Jihomoravský Štítary Štítary na Moravě KPZ Vranovsko-Bítovsko církev Kostel sv. Jiří 20801/7–6779 Obnovy střech včetně sanktusníku 72 519 815                    250 000              250 000                

29 Jihomoravský Lednice Lednice KPZ Lednicko-valtický areál církev Fara 46546/7-1343 Celková obnova 63 679 052                    500 000              -                         

30 Jihomoravský Valtice Valtice KPZ Lednicko-valtický areál Církev Fara č. p. 5 104688 Obnova oken 52 555 414                    390 000              -                         

31 Jihomoravský Valtice Valtice KPZ Lednicko-valtický areál Církev Kostel Nanebevzetí Panny Marie 25975/7-1761 Obnova žaluzií na věži 63 679 052                    500 000              250 000                

32 Liberecký Doksy Žďár v Podbezdězí VPR Žďár FO venkovská usedlost č. p. 6 31541/5-3463

Výměna dveří na pavlač, výroba a montáž schodiště, 

výroba nových vrat, oprava pískovcové zdi okolo vrat, 

fasáda 43 510 601                    357 000              150 000                

33 Liberecký Jablonné v Podještědí  Lvová KPZ Lembersko FO škola č. p. 3 39082/5-3109

II. etapa výměny střešní krytiny a opravy krovu, vč. 

volských ok 59 2 122 609                 1 200 000           600 000                

34 Liberecký Sloup v Čechách Sloup v Čechách VPZ Sloup v Čechách FO venkovská usedlost č. p. 40 101378

Repase a vyhotovení replik vnitřních i vnějších dveří, 

repase schodiště vč. zábradlí, obnova prkenné 

podlahy na půdě a obnova zádveří na půdu, obnova 

prkenných podlah v 1. NP, doplnění chybějících částí 

kamenné dlažby v 1. NP 50 1 966 351                 1 166 000           200 000                

35 Liberecký Železný Brod Železný Brod VPR Trávníky FO Dům č. p. 115 107109

Obnova střešního pláště domu z břidlice, 2. etapa, 

západní část střecha a valbičky 66 795 195                    310 000              310 000                

36 Liberecký Jablonné v Podještědí Lvová KPZ Lembersko PO sýpka č. p. 67 23782/5-3102

oprava havarijního stavu říms štítů, obnova oken ve 

2. a  3. NP, obnova omítek včetně nátěru 58 780 183                    620 000              500 000                

37 Liberecký Sloup v Čechách Sloup v Čechách VPZ Sloup V Čechách FO měšťanský dům č. p. 102 17406/5-3269 Oprava krovu a výměna střešního pláště III. etapa 68 901 070                    500 000              500 000                



Program péče o vesnické památkové zóny a rezervace a krajinné památkové zóny 2025

38 Liberecký Doksy Žďár v Podbezdězí VPR Žďár FO venkovská usedlost č.p. 56 44087/5-5406 výroba a montáž schodiště, repase dveří a oken 47 947 828                    474 000              240 000                

39 Ústecký Liběšice Srdov VPZ Srdov FO Usedlost č.p. 39 43335/5-4697

statické zajištění stodoly, obnova fasád hlavní 

budovy 45 605 623                    480 000              300 000                

40 Ústecký Zálužice Stekník VPZ Stekník FO Areál usedlosti č. p. 22 106760 obnova stropních konstrukcí 42 477 543                    180 000              150 000                

41 Ústecký Merboltice Merboltice VPZ Merboltice FO Vila 101231/5 obnova fasády, balkonu 43 322 069                    257 000              250 000                

42 Ústecký Liběšice Srdov VPZ Srdov FO Usedlost č. p. 11 42675/5-2313

repase oken a dveří domu, obnova omítek, obnova 

omítek a dveří ve chlévě 49 891 932                    700 000              300 000                

43 Ústecký Liběšice Soběnice VPZ Soběnice FO Usedlost č.p. 8 103512 stabilizace štítu, truhlářské práce 61 1 369 471                 1 095 000           700 000                

44 Ústecký Merboltice Merboltice VPZ Merboltice FO Usedlost č.p. 103 28273/5-3846 záchrana po požáru, obnova střechy, krovu, štítů 67 1 499 278                 1 000 000           1 000 000            

45 Ústecký Merboltice Merboltice VPZ Merboltice FO Usedlost č.p. 60 102180 oprava komínů, omítky štítů, oprava kamenných zdí 50 405 530                    320 000              250 000                

46 Ústecký Merboltice Merboltice VPZ Merboltice FO Usedlost č.p. 141 101231/1

výměna dožilé krytiny a prken v bednění, výměna 

oken, obednění štítu 55 208 534                    166 000              -                         

47 Ústecký Rumburk Rumburk VPR Šmilovského ulička PO Dům č.p. 886 ze souboru 18 tkalcovských domků156665/5-3885/13

dokončení opravy střechy, komína, oken vikýřů, 

bednění štítů, pokládka břidlice 57 720 187                    2 126 000           500 000                

48 Ústecký Úštěk Starý Týn VPR Starý Týn FO Dům č.p. 20 11866/5-5416 doplnění střešní krytiny 57 929 691                    743 000              -                         

49 Pardubický Javorník Vysoká VPZ Vysoká FO Hostinec čp. 1 105515 obnova fasády 45 300 118                    240 000              240 000                

50 Pardubický Slatiňany Slatiňany KPZ Slatiňansko-Slavicko FO Zámek Slatiňany, dům č. p. 27 14856/6-980 výměna krytiny 45 535 276                    428 221              350 000                

51 Pardubický Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem KPZ Kladrubské Polabí přísp.o. Areál Národního hřebčína Kladruby nad Labem - socha Piety16212/6-2096 restaurování sochy Piety 41 206 000                    138 000              110 000                

52 Vysočina Jaroměřice nad Rokytnou Boňov VPZ Boňov FO Venkovská usedlost čp. 6 29259/7-8875 výměna druhé části střešní krytiny stodoly 55 486 508                    389 000              300 000                

53 Vysočina Jinošov Jinošov KPZ Náměšťsko s.p. Zámek s parkem - Ohrazení 24818/7-2767 obnova ohradní zdi s propustkem 47 702 180                    561 000              200 000                

54 Vysočina Kadov Kadov u Sněžného - - FO Venkovský dům čp. 29 33808/7-4125 výměna střešní krytiny 854 000                    683 000              -                         

55 Vysočina Kralice nad Oslavou Kralice nad Oslavou KPZ Náměšťsko církev kostel sv. Martina 19274/7-2811 restaurování náhrobních desek 46 336 985                    160 000              -                         

56 Vysočina Pacov Zhoř u Pacova VPZ Zhoř církev Kostel Nanebevzetí Panny Marie 28357/3-3355 III. etapa obnovy varhan 52 805 555                    400 000              200 000                

57 Středočeský Dobřeň Dobřeň VPR Dobřeň FO Usedlost č.p. 8 24853/2-3694 Obnova střešního pláště stodoly 52 607 199                    400 000              380 000                

58 Středočeský Křinec Bošín VPR Bošín církev Evangelický kostel 102010 Obnova fasády na západní straně kostela 57 2 054 000                 659 000              650 000                

59 Středočeský Mšeno Olešno VPR Olešno FO Dům č. p. 1 47219/2-3795

Obnova přízemí světnicového dílu domu, podezdívky 

příček, oprava roubení včetně výmazů, demontáž 

krytiny,  obnova podstávky 55 1 217 822                 482 000              300 000                

60 Středočeský Drahenice Drahenice VPZ Drahenice - Račany obec Bývalá panská vinopalna 105151

I. etapa - oprava a doplnění krovu, zpevnění ŽB 

věncem, oprava dymníku a jeho zakrytí, oprava říms 

a klemp.prvků související s původním krovem 53 1 952 295                 976 147              500 000                

61 Středočeský Dolní Bousov Horní Bousov VPZ Střehom FO Roubený dům usedlosti čp. 11 29659/2-3588

V.etapa opravy domu - provedení  průvlaku nosných 

trámů v průčelí, oprava pavlače s výměnou podlahy a 

vadných trámů zábradlí, výměna vadných trámů 

obvodových stěn 40 177 128                    138 159              130 000                

62 Středočeský Lobeč Lobeč u Mšena VPZ Lobeč PO Pivovar č. p. 34/Parní stroj firmy "Bolzano, Tedesco a Co" s tech. Příslušenstvím103535

Restaurátorská oprava a doplnění chybějících částí 

parního stroje, transmise a elektrorozvodné desky 59 385 000                    300 000              300 000                

63 Středočeský Dobřeň Jestřebice u Kokořína VPZ Jestřebice FO Usedlost č. p. 4 39593/2-3705

Obnova domu - nahrazení novodobých vnitřních 

oken replikami dobových, nahrazení novodob, dveří 

na pavlač, ve staré kuchyni nahrazení VPC omítek a 

betonové podlahy hliněnými omítkami 49 691 360                    450 000              250 000                

64 Středočeský Vidim Vidim VPZ Vidim obec Kostel sv. Martina 15045/2-1427 Výmalba interiéru kostela - II. Etapa 57 1 388 304                 750 000              750 000                

65 Středočeský Dobřeň Střezivojice VPZ Střezivojice FO Venkovská usedlost s  tanečním sálem č.p. 515471/2-3735 

Oprava hrázdění, výplní, krovu a střešní krytiny 

včetně klempířských prvků na objektu tanečního 

sálu, oprava střechy a oprava roubení domu 53 10 766 441               9 500 000           500 000                

66 Středočeský Dobřeň Jestřebice u Kokořína VPZ Jestřebice FO Venkovský dům č.p. 13 22638/2-3711

Obnova tesařských konstrukcí, stropních trámů 

včetně povalových stropů, vnitřních omítek včetně 

hliněných 49 939 960                    739 000              490 000                

67 Středočeský Drahenice Drahenice VPZ Drahenice - Račany FO Venkovský dům  č.p. 31 54880/2-4465

Sanace hospodářské části domu - podepření, 

podchycení a oprava jednoho pole klenby u štítu, 

provedení cihelného klenebního pasu, dozdění 

koruny zdiva a provedení keramzitbetonového věnce 

s výztuží 56 342 255                    205 000              200 000                

68 Středočeský Vidim Vidim VPZ Vidim FO Dům č. p. 80 38091/2-3908

Celková obnova domu - odvlhčení sklepa jílovou 

izolací, oprava spár zdiva z pískovcových štuků a 

vymazávek spár a nabílení kamenného zdiva  na 

severní straně domu   43 434 776                    250 000              250 000                

69 Středočeský Dobřeň Jestřebice u Kokořína VPZ Jestřebice FO Usedlost č. p. 31 22100/2-3714

Oprava vnitřních roubených stěn a stropů, oprava 

podlah včetně nové maloformátové dlažby 46 991 996                    793 597              300 000                



Program péče o vesnické památkové zóny a rezervace a krajinné památkové zóny 2025

70 Středočeský Skalsko Skalsko VPZ Skalsko církev Kostel sv. Havla 36101/2-1727

Obnova věže - III. etapa - oprava stropu a podlahy 

zvonového patra, oprava opláštění zvonového patra 

oprava a doplnění vnější strany narušeného zdiva a 

oplechování jeho koruny Cu plechem 59 986 817                    780 000              600 000                

71 Středočeský Třebíz Třebíz VPR Třebíz obec Venkovská usedlost Cífkův statek č.p. 147003/2-625

Špýchar - IV. etapa  opravy krovu a výměny střešního 

pláště 55 721 141                    350 000              300 000                

72 Plzeňský Kanice Kanice u Domažlic VPZ Kanice FO zámek č. p. 1 33446/4-2103

Obnova komína, obnova stropu v místnosti č.7, 

výroba 1 ks dveří 66 750 000                    600 000              400 000                

73 Plzeňský Dobršín Dobršín VPR Dobršín FO usedlost č. p. 8 27796/4-3390 Obnova střechy chlévů 52 705 000                    564 000              350 000                

74 Plzeňský Dobršín Dobršín VPR Dobršín FO usedlost čp. 9 41294/4-3391 Obnova střechy chlévů II.etapa 62 635 000                    508 000              350 000                

75 Plzeňský Dobršín Dobršín VPR Dobršín FO Venkovská usedlost č.p. 18 22092/4-3396 Výměna střešní krytiny a další práce - 876 923                    175 385              -                         

76 Plzeňský Hradešice Hradešice VPZ Hradešice FO usedlost č. p. 47 15276/4-2971 Obnova střechy stodoly - III.etapa 53 570 000                    450 000              350 000                

77 Plzeňský Hradešice Hradešice VPZ Hradešice Církev kostel Proměnění Páně 17900/4-2970 Obnova střechy nad lodí 70 4 949 000                 3 500 000           400 000                

78 Plzeňský Chudenice Chudenice KPZ Chudenicko obec Sokolovna čp. 136 105142 obnova stropu sálu 54 1 794 000                 1 435 000           350 000                

79 Plzeňský Chudenice Lučice u Chudenic KPZ Chudenicko PO zámek Lázeň čp. 172 29593/4-2986 obnova střechy II.etapa 72 1 273 000                 500 000              400 000                

80 Plzeňský Chudenice Chudenice KPZ Chudenicko FO hájovna Kramoly 22618/4-4105 obnova střechy 56 1 293 000                 1 009 000           -                         

81 Plzeňský Ostřetice Ostřetice VPZ Ostřetice FO Sýpka č.p. 14 25222/4-3205 obnova střechy 65 526 000                    420 000              500 000                

82 Plzeňský Jarov Jarov VPZ Jarov obec škola čp. 28 106235 repase vnitřních oken 54 542 000                    430 000              400 000                

83 Plzeňský Jarov Jarov VPZ Jarov obec usedlost bez č. p. není památka obnova stavby III.etapa 75 895 000                    530 000              350 000                

84 Plzeňský Manětín Radějov u Manětína VPZ Radějov FO Venkovská usedlost č.p. 18 103644 obnova střechy

85 Plzeňský Dobřív Dobřív VPZ Dobřív FO usedlost č. p. 16 18422/4-2454 spárování roubení a obnova okna 47 220 000                    175 000              150 000                

86 Plzeňský Lhota pod Radčem Lhota pod Radčem VPZ Lhota pod Radčem obec kostel sv. Jakuba a Filipa 45024/4-2502 restaurování maleb a omítek III.etapa 53 1 359 000                 1 080 000           700 000                

87 Plzeňský Chodský Újezd Horní Jadruž VPZ Horní Jadruž FO Stodola p.č. 16 107099 obnova stavby II.etapa 66 1 295 000                 1 036 000           700 000                

88 Plzeňský Prostiboř Prostiboř VPZ Prostiboř obec kostel sv. Mikuláše 30016/4-1877 obnova střechy na věži a presbyteriu 58 2 819 000                 1 000 000           600 000                

89 Moravskoslezský Petrovice Petrovice ve Slezsku VPZ Petrovice FO Venkovský dům v kožuchu č.p. 13752145/8-4090

statika komínového tělesa, obnova krovu, nová 

krytina 67 580 000                    460 000              200 000                

90 Moravskoslezský Heřmanovice Heřmanovice VPR Heřmanovice FO Venkovský dům č. p. 309 44808/8-2708

obnovy podlah, stropů, výplní otvorů a spar, 

schodiště, omítek, nátěrů, ad. 57 1 080 000                 300 000              160 000                

91 Moravskoslezský Heřmanovice Heřmanovice VPR Heřmanovice FO Venkovský dům č.p. 95 19800/8-2455 

obnovy podlah, krovu, omítek, nátěrů, položení nové 

krytiny ad. 50 1 860 000                 600 000              160 000                

92 Moravskoslezský Malá Morávka Malá Morávka VPZ Malá Morávka FO Rychta č. p. 59 12053/8-3217 obnova krovu a nová krytina 62 540 000                    400 000              200 000                

93 Moravskoslezský Malá Morávka Malá Morávka VPZ Malá Morávka FO Venkovský dům č. p. 92 12058/8-3220 obnova krovu a nová krytina 65 640 000                    470 000              200 000                

94 Moravskoslezský Malá Morávka Malá Morávka VPZ Malá Morávka FO Venkovský dům č. p. 51 12052/8-3216

obnova štítů včetně oken, spárování, nátěrů roubení, 

hl. vstupu, ad. 46 380 000                    300 000              160 000                

95 Jihočeský České Budějovice České Budějovice 7 VPZ Rožnov FO Venkovská usedlost č.p. 234 30796/3-866 obnova roubeného srubu a povalového stropu 46 2 000 000                 258 000              200 000                

96 Jihočeský Dívčice Dívčice VPZ Zbudov FOP venkovská usedlost č. p. 25 18160/3-267

oprava a výměna částí krovu, statické zajištění 

objektu, výměna střešní krytiny nad maštalí (pálená 

bobrovka -- pálená bobrovka) 55 882 113                    705 691              700 000                

97 Jihočeský Dívčice Dívčice VPZ Zbudov FO venkovská usedlost č.p. 27 42250/3-269 obnova východní a západní fasády obytného objektu 35 734 826                    514 378              200 000                

98 Jihočeský Jankov Holašovice VPR Holašovice FO venkovská usedlost č.p. 2 33832/3-582

výměna střešní krytiny výměnku (pálená bobrovka -- 

pálená bobrovka) 53 629 880                    500 000              480 000                

99 Jihočeský Dešná Plačovice VPZ Plačovice FOP zemědělská usedlost č. p. 7 33223/3-1870 stodola - realizace exteriérových omítek 46 397 682                    318 000              310 000                

100 Jihočeský Dešná Plačovice VPZ Plačovice FO zemědělská usedlost č. p. 10 15882/3-1873

statické zajištění, oprava krovu, výměna střešní 

krytiny (pálená keramická drážková -- pálená 

bobrovka) nad stodolou 63 2 074 673                 1 455 000           1 000 000            

101 Jihočeský Skály Skály u Protivína VPZ Budičovice FO venkovská usedlost č. p. 110 15240/3-2743

oprava krovu, výměna střešní krytiny nad 

stodolou/kolnou (pálená bobrovka -- pálená 

bobrovka), výměna překladů nad vraty 58 756 102                    604 000              600 000                

102 Jihočeský Radhostice Libotyně VPZ Libotyně FO kovárna č. p. 24 15622/3-3735

výměna střešní krytiny (vláknocementová šablona -- 

modřínový šindel) 70 959 190                    767 000              760 000                

103 Jihočeský Čestice Nahořany u Čkyně VPR Nahořany obec kaple návesní sv. Cyrila a Metoděje50864/3-6205

repase oken a dveří, obnova vnějších i vnitřních 

omítek 53 998 945                    955 000              760 000                

104 Jihočeský Libějovice Nestanice KPZ Libějovicko-Lomecko církev kostel Jména Panny Marie 27112/3-4270 oprava odvodnění kostela, oprava soklové oblasti 39 347 322                    270 000              270 000                

105 Jihočeský Komárov Komárov u Soběslavi VPR Komárov FO venkovská usedlost č. p. 10 15805/3-5203 rehabilitace střešní konstrukce hospodářské části 57 998 893                    350 000              -                         

106 Jihočeský Vlastiboř Vlastiboř VPR Vlastiboř obec Vlastiboř č.p. 25 a č.p. 26 není památka výměna okenních výplní 45 475 000                    380 000              350 000                

107 Jihočeský Vlastiboř Vlastiboř VPR Záluží FO venkovská usedlost č.p. 4 36921/3-5215

výměna střešní krytiny nad špýcharem (bobrovka -- 

bobrovka) 55 410 654                    575 000              570 000                

108 Jihočeský Vlastiboř Vlastiboř VPR Záluží FO venkovská usedlost č.p. 7 34447/3-5218

výměna okenních výplní v návesním průčelí, výměna 

vjezdových vrat 44 263 873                    200 000              200 000                

109 Jihočeský Zálší Zálší VPR Zálší FOP zámek č. p. 1 14137/3-5126

oprava zdí, podezdívek, omítek atd. v prostoru 

schodiště 289 400                    231 231              -                         

Celkem 99 865 003 69 290 902 34 358 000


